



Krav iht. siste gjeldene revisjon av BREEAM-NOR v6.0 som kan finnes på <https://byggalliansen.no/>.

Egendeklarasjon på at navngitt byggeprodukt tilfredsstiller minimumskrav til miljøgifter i BREEAM-NOR v6.0 iht. Mat 02

**PRODUSENT:**

InnTre Kjeldstad AS

**HANDELSNAVN:**

Byggtre, høvellast, kledning, lekt og interiørprodukter

**PRODUKT ID:**

(Dersom flere enn ett, benytt Vedlegg 1)

Ubeh gran/furu, beiset/malt kledning

Dette skjemaet skal fylles ut og undertegnes av en juridisk ansvarlig person hos produsent av byggeproduktet. Feilaktige opplysninger kan få juridiske etterspill.

Det bekreftes herved at produkt(ene) overholder gjeldende kjemikalierregelverk med gitte begrensninger, grenseverdier og innholdsstoffer iht. følgende lister:

- REACH artikkel 59(10) - Kandidatlisten
- REACH Vedlegg XVII - Restriksjoner
- REACH Vedlegg XIV - Autorisasjon
- Den norske prioritetslisten

Ved enhver oppdatering av listene, skal produsenten sjekke om noen av de nye stoffene på listen inngår i produktet. Produktet må vurderes for å kontrollere at det fortsatt overholder gjeldende kjemikalierregelverk med gitte begrensninger, grenseverdier og innholdsstoffer iht. ovennevnte lister. Hvis de gjeldende krav ikke er overholdt, må egendeklarasjonen settes som utgått.

Skjemaet er utarbeidet av Skanska, NCC, Peab og Hent m.fl. Det distribueres fritt gjennom Cobuilder. Brukere av skjemaet er selv ansvarlige for å forsikre seg om at de bruker riktig versjon og at innholdet er riktig. Verken Skanska, NCC, Peab, Hent eller Cobuilder kan holdes ansvarlige for eventuelle feil. Utfylte skjema er ingen offisiell godkjenning fra Skanska, NCC, Peab, Hent eller Cobuilder.

Støttedokument bør holdes lett tilgjengelig for eventuell kontroll av revisor.



Ansvarlig omsetter: Produsent

Importør

Juridisk Ansvarlig: Gisle Trondstad

Stilling: Administrerende direktør

Produsent: InnTre Kjeldstad AS

Organisasjonsnummer : 986 044 019

Dato: 09.04.2025

Signatur:

Vedlegg 1

PRODUKT ID(er): Interiør beiset/malt  
Interiør ubehandlet